
Příloha číslo     k…….
                                                                             Počet listů:

Seznam použité literatury a získaných podkladů k ZP
*P znamená podkladový materiál účelový   pro daný posudek. *Sb představuje účelový seznam zákonů, nařízení a vyhlášek uveřejněných ve Sbírce
zákonů k ZP.*N- české, evropské normy a směrnice  *    –seznam armádních předpisů

 

Poř.
č.

Autor: Název: Rok vydání:

  *1.
  *2.
  *3.
  *4.
  *5.
  *6.
  *7.
  *8. Tony Curtis Militaria, arms  armour 1993
  *9.
*10.
*11.
*12.
*13.
*14.
*15.
*16.
*17
*18
*19
*20
*21
*22.
*23.
*24.
*25.
*26
*27
*28
*29
*30
*31
*32
*33
*34
*35
*36
*37
*38



*39
*40
*41
*42
*43
*44
*45
*46
*47
*48
*49
*50
*51
*52
*53
*54
*55
*56
*57

*58
*59
*60
*61
*62
*63
*64 Internet Stranka   http://www

ddmmrr
*65
*66
*67

*68
*69
*70
*71
*72
73
74
75
76
77
78
79
80a

http://www/


80b
81
82
83
84
*85
86
88
89
90
*91
*92
93
94 Měsíčník HN Moderní řízení www.economia.cz

95
96
97
98
99
100
*101
*102
*103
*104
*105
*106
*107
*108
*109
*110 Jean Claude Corbeil… Velký obrázkový slovník

anglický a francouzský
IBSN 80-
7161-07-0

*111 FIN PUBLISHING ANGLICKO-ČESKÝ
ČESKO ANGLICKÝ

IBSN 80-
86002-39-X

*112 Svěrák ANGLICKO-ČESKÁ  A
ČESKO  ANGLICKÁ
JAZYKOVÁ
PŘÍRUČKA NATO

IBSN 80-
86049-62-0

*113 Slovníky
*114 Slovníky
*115
*116
*117
*118
*120
*121



*122
*123
*124
*125
*126
*127
*128
*129
*130
*131

*B2
00

Josef Požár Informační bezpečnost 80-86898-38-
5

   *Sb   Zákony,vyhlášky 
Poř. č.
Sb.

Název: Poslední novela:

  *Sb1. Ústava ČR
  *Sb2. Zák.  č.  273/2008Sb.  o  Policii  ČR  ve  znění

pozdějších zák.
  *Sb3. ÚZ – úplné znění právních předpisů www.sagit.cz
  *Sb4. Zák.č. 148/1998Sb ve znění pozdějších předpisů Zrušen z 412/05

  *Sb5.
  *Sb6.
  *Sb7.
  *Sb8.
  *Sb9.
*Sb10. zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a

o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů
*Sb11. Zák. 455/1991Sb o živnostenském podnikání 86/2002
*Sb12. Zák 151/1997Sb. o cenách
*Sb13. Zák.  586/1992Sb-  o  daních,  příloha  –  odpisové

skupiny
*Sb14.
*Sb15.
*Sb16. Zák. 48/1997Sb o veřejném zdr. pojištění…
*Sb17 Zák.  106/1999Sb  o  svobodném  přístupu  k

informacím
*Sb18 Zák. 121/2000 autorský zákon
*Sb19 Zák. 13/93 celní
*Sb20 Zák 412/2005 o ochraně utaj. informací
*Sb21



*Sb22
*Sb23

*Sb30
Sb 36
*Sb37
*Sb38 Zák500/2004 Sb. –správní řád
*Sb40 Vyhláška č.493/2002 Sb.o posuzování zdravotní způsobilosti…..
*Sb41
*Sb42 Zákon č. 119/2002 Sb. o střelných zbraních a střelivu…
*Sb43
*Sb44

*Sb45
*Sb46
*Sb47 Zákon č. 38/1994Sb. o zahraničním obchodu s voj. mat.
*Sb48 Vyhl. č. 332/2009Sb. prováděcí k zák.38/94 (SVMe)
*Sb49 Zák. č. 240/00Sb.o krizovém řízení; zákon č. 239/2000 Sb., 

o integrovaném záchranném systému
*Sb50 Zák. 219/00Sb. o majetku ČR
*Sb51 Zák. 92/91Sb. převod majetku státu
*Sb52 Zák 77/97Sb. o státním podniku
*Sb53 Zákon č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník ve znění pozdějších

předpisů
152/2010

*Sb54 Zák. 310/2006Sb o bezpečnostním materiálu

NOVĚ: Z 229/2013

Zrušen
Z 229/2013

*Sb55
*Sb56 Zák. 61/1988 o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské

správě …
*Sb57 Zák. 527/1990 o vynálezech….
*Sb58 Zák.  281/2002  o  bakteriologických,biologických,

toxinových zbraních…
*Sb59 Zák. 36/1967 o znalcích
*Sb60
*Sb61
*Sb62
*Sb63
*Sb64 Zák. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví
*Sb65
*Sb66

   *N    Normy
Poř. č.
*N

Název: Poslední
novela:



  *N1.
  *N2.
  *N3.
  *N4.
  *N5.
  *N6.
  *N7.
  *N8.
  *N9.
  *N10.
  *N11.
  *N12.
  *N13.
  *N14.
  *N15.
  *N16.
  *N17.
  *N18.
*N

*N

  *P   Podkladové, účelové materiály 
Poř. č.
*P

Autor: Název: Vydání:

  *P1.
  *P2.
  *P3.
  *P4.
  *P5.
  *P6.
  *P7.
  *P8.
  *P9.
*P10.
*P11.
*P12.
*P13.
*P14.
*P15.
*P16.
*P17
*P18
*P19
*P20



*P21
*P22.
*P23.
*P24.
*P25.
*P26
*P27
*P28
*P29
*P30
*P31
*P32
*P33
*P34
*P35
*P36
*P37
*P38
*P39
*P40
*P41

Přehled používaných zkratek:

 ZP   -znalecký posudek

 ČAK- Česká advokátní komora

 Fx    -fotografie čísla “x”

 vFx  - stav stejný podle vzoru  fotografie číslo “x” ,

 Př.1- příloha ZP číslo 1,

 PČR – Policie ČR

 tzn. – to znamená

 >     větší než, od

 <     menší než, od

 bm – běžný metr

 OC Obecná  cena“je  tvořena  z  časové  ceny/ČC/-  vyjádření  skutečné  technické  hodnoty
oceňovaného předmětu v  penězích k datu ocenění. Získám jí zprůměrováním získaných cen zboží
stejného typu, a jednotné úrovně technického stavu. ČC je vynásobena koeficientem prodejnosti
/kp/, který vyjadřuje zájem kupujících o předmět.  Při větším počtu zbraní by tento koeficient
mohl  být  stanoven  statistickým  souborem  definujícím  danou  komoditu  předmětů.  V  daném
případě jej určím na základě subjektivních zkušeností tak, aby výsledná OC odpovídala zájmu
trhu. Tedy: OC= ČC x kp 

 xx



Přehled použitých pojmů (obsah pojmu jsem zpracoval sám, možná, že jsou někde
tyto pojmy definovány, LP stanoveny. Uvítám upřesnění, opravy, odvolávku na LP):

-  nemajetný  občan/On/: bezdomovec,  bez  vlastního  obydlí,  V případě  zastupování  u
soudů -ex  offo-  určen  advokát  soudem a  placený státem.  zákon o  bezplatné  právní
pomoci není přijat v ČR, ČAK řeší pro tyto občany zpravidla zdarma. Definice státem
neřešena /nenašel jsem

-   sociální  občan/Os/: uživí  se  poctivou  prací  za  přispění  státu  sociálními  dávkami.
Zpravidla nemá vlastní obydlí.

-  střední  třída/Ost/:  uživí  sebe  a  rodinu  poctivou  prací,  má  vlastní  obydlí,  nebo  má
prostředky na pronájem bydlení. Žije ale ve vyrovnaném rozpočtu- „z ruky do pusy“, má
jen minimální finanční rezervu pro řešení krizové situace (náklady na dítě ve školce, škole,
pohřeb v rodině, …)

- zaopatřený občan/Oz/: uživí sebe a rodinu poctivou prací, má vlastní obydlí, nebo má
prostředky  na  pronájem  bydlení.  Je  schopen  vytvářet  finanční  rezervu  pro  nenadálé
situace. Je schopen dětem financovat-poskytovat střední a vyšší vzdělání, jejich aktivity
(sporty, kroužky…), pomoci rodičům ve stáří; v omezeném rozsahu sponzorovat sociální
programy, aktivity….

- bohatý občan /Ob/: uživí sebe a rodinu, má vlastní obydlí, nemusí vědět, kolik peněz má
v peněžence. Rodina má nadbytek finančních prostředků, které cíleně investují; 

- vládnoucí politická strana a hnutí: Získala postavení ve volbách. Má zásadní vliv na tvorbu LP (dnes-
příklad za všechny- Hnutí ANO) Utíkají k ní „tzv přeběhlíci“-všichni, kdo z vlivu chtějí profitovat. 

- ccc

-cfv

-nbv

  *INA  interní  normativní  akty  (ministerstev,  organizací…-  k  tematu.)  Formát:
*INA/koho/vnitřní označení 

  * Označení
předpisu:

Název: Rok vydání:
uložení




	Zák. 13/93 celní
	Zákon č. 119/2002 Sb. o střelných zbraních a střelivu…

